
 

Pražská vodohospodářská společnost a.s., Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

Tel.: 251 170 202, info@pvs.cz, www.pvs.cz, IČ: 25656112, DIČ: CZ25656112  

Společnost zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5290. Datová schránka: a75fsn2 

- 1 - 

 

POPTÁVKA 

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 

Pražská vodohospodářská společnost a.s. (dále jen PVS) se sídlem Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6, 

zapsána dne 1.4.1998 do OR u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. B 5290, IČO 25656112, Vás vyzývá k podání 

nabídky. 

Prohlášení zadavatele – forma zakázky: Zadavatel prohlašuje, že tato zakázka je zadána v souladu se zákonem 

č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) podle interních předpisů Pražské 

vodohospodářské společnosti a.s. jakožto zadavatele podle § 4 odst. 1 písm. e) ZZVZ, jako zakázka malého 

rozsahu (dodávky a služby max. do 2 mil. Kč). 

Název zakázky: Koncepční studie převedení srážkových vod v povodí MČ Praha 12 - Točná 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zpracování koncepční studie převedení srážkových vod v povodí MČ 

Praha 2 – Točná.  

Podrobnosti viz příloha č. 1 této poptávky „Návrh smlouvy o dílo“. 

Základním kritériem pro hodnocení nabídek je výše nabídkové ceny. 

Dodavatel je povinen podat nabídku v českém jazyce v souladu se zadávacími podmínkami.  

Veškeré části nabídky a doklady musejí být dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které 

by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Návrh smlouvy o dílo vč. příloh bude podán prostřednictvím elektronického nástroje jako jeden samostatný 

soubor označený “Smlouva o dílo“ (je možné použít kompresi v ZIP, RAR archivu), a to v otevřeném formátu 

v editovatelné podobě, formát docx, xls. 

Nabídka musí být zpracována v jednom ze zadavatelem akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office 

(Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF. Je možné použít kompresi v ZIP, RAR archivu. 

Nabídky budou doručeny nejpozději dne 12.03.2024 do 09.00 hod. a to v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, na adrese http://zakazky.pvs.cz. 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- změnit, doplnit či upřesnit výzvu k podání nabídky 

- zrušit zadání zakázky  

- neuzavřít smlouvu se žádným dodavatelem 

- jednat s dodavatelem o nabídce, a to zejména v případě shodných nabídek 

 

Zadavatel sděluje, že informace, které si v rámci tohoto zadávacího řízení vymění s jejími účastníky, považuje za 

důvěrné a které zejména ve vztahu k projektové dokumentaci a nabídkám dodavatelů tvoří obchodní tajemství 

zadavatele. Dodavatel tuto skutečnost akceptuje odesláním nabídky a zavazuje se tyto informace nesdělovat třetím 

osobám bez písemného souhlasu zadavatele a současně bere na vědomí právní a ostatní následky porušení tohoto 

závazku. 

mailto:info@pvs.cz
http://www.pvs.cz/
http://zakazky.pvs.cz/


 

Pražská vodohospodářská společnost a.s., Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

Tel.: 251 170 202, info@pvs.cz, www.pvs.cz, IČ: 25656112, DIČ: CZ25656112  

Společnost zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5290. Datová schránka: a75fsn2 

- 2 - 

Zadavatel dále sděluje, že podle § 6 odst. 4 ZZVZ je při vytváření zadávacích podmínek, hodnocení nabídek a 

výběru dodavatele, povinen za předpokladu, že to bude vzhledem k povaze a smyslu zakázky možné, dodržovat 

zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve ZZVZ. Zadavatel 

v souladu s tímto ustanovením uvádí, že ve smluvní dokumentaci požaduje, aby se dodavatel zavázal dodržovat 

zásady a principy Etického kodexu zadavatele a vzhledem k povaze a smyslu zakázky žádné další zvláštní 

podmínky nestanovuje. Zadavatel požaduje při plnění zakázky dodržovat minimální standardy plynoucí z 

právního řádu. Etický kodex zadavatele je dostupný na http://www.pvs.cz/profil/compliance-program/. 

 

 

 

 

 

Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

Ing. Petr Bureš 

člen představenstva 

ředitel obchodní divize 

 

 

Přílohy této poptávky: 

1. Návrh smlouvy o dílo 

mailto:info@pvs.cz
http://www.pvs.cz/

		2024-02-27T10:37:25+0100
	Ing. Petr Bureš




